ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2021 № 1611

г. Богданович

Об утверждении Устава автономной некоммерческой организации

«Редакция газеты «Народное слово» в новой редакции

На основании ст.123.21, ст.123.22 Гражданского кодекса Российской

Федерации, руководствуясь ст.28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить устав автономной некоммерческой организации «Редакция газеты

«Народное слово» в новой редакции (прилагается).

2. Главному редактору автономной некоммерческой организации «Редакция

газеты «Народное слово» Еремеевой С.В.:

2.1. зарегистрировать устав автономной некоммерческой организации

«Редакция газеты «Народное слово» в установленном действующим

законодательством порядке.

2.2. после государственной регистрации учреждения предоставить копию

устава Учреждения в юридический отдел администрации городского округа

Богданович.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа Богданович в сети Интернет.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов